
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

15.04.2020 № B-1596

О результатах Международного творческого конкурса  "Мужеству забвения не бывает", посвящённого 
Году памяти и славы в честь 75-летия Победы

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса  "Мужеству забвения не бывает", посвящённого Году памяти и славы в честь 75-летия Победы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Алексеев 
Михаил

Николаева 
Резеда 
Салимгараевна

Военный танк 3 место ДП-1596-89801

2 Колупаева 
Варвара

Колупаева Ирина 
Ивановна Мужеству забвения не бывает 1 место ДП-1596-89813

3
Горчанова 
Ярослава 
Николаевна

Хубайбуллин 
Фанит Хатипович Защитник Родины моей 1 место ДП-1596-90267

4 Вика Макарова Блохина Елена 
Иосифовна "Никто не забыт!" 2 место ДП-1596-90321

5
Зайнетдинова 
Жанна 
Редиковна

Харрасова Лилия 
Ураловна "Поклонимся великим тем годам!" 1 место ДП-1596-90326

6
Кофанова 
Карина 
Владимировна

Савкина Жанна 
Николаевна Расскажите внукам правду о войне. 1 место ДП-1596-90582

7 Прудникова 
Милена

Марина 
Викторовна 
Гаршина

Город мужества и славы 2 место ДП-1596-90684

8 Титов Евгений
Валентина 
Ивановна 
Осипкова

Салют, Победа! 1 место ДП-1596-90695



9 Дзюба 
Виктория

Усова Людмила 
Николаевна Женщина - лётчик 1 место ДП-1596-90703

10 Монько 
Кристина

Усова Людмила 
Николаевна Победа 1 место ДП-1596-90704

11
Деневич 
Александр 
Алексеевич

Татьяна 
Григорьевна 
Малькова

Непокорённый город 1 место ДП-1596-90708

12 Бабина Анна 
Владимировна

Татьяна 
Григорьевна 
Малькова

Дети войны 1 место ДП-1596-90709

13

Трифонова 
Алисия 
Львовна, 
Трифонова 
Ариана 
Львовна

Камалиева 
Гульназ 
Ильдусовна

" Мой прадед - победитель" 1 место ДП-1596-90746

14 Мартынова 
Олеся

Федотова Алла 
Викторовна "Негасимый огонь памяти..." 1 место ДП-1596-90853

15

Потоцкий 
Кирилл, 
Устинских 
Климентий

Тимофеева 
Оксана 
Федоровна

"На стаже" 1 место ДП-1596-90895

16 Ахтонова 
Анастасия

Горбунова 
Наталья 
Сергеевна

Танк 1 место ДП-1596-91006

17
Новикова 
Дарина 
Сергеевна

Горбунова 
Наталья 
Сергеевна

Бессмертный подвиг 1 место ДП-1596-91007

18 Рутина 
Анастасия

Горбунова 
Наталья 
Сергеевна

Подвиг 3 место ДП-1596-91008

19 Лутовин 
Никита

Горбунова 
Наталья 
Сергеевна

Парад 3 место ДП-1596-91009

20 Маслов 
Александр

Горбунова 
Наталья 
Сергеевна

Военная техника 2 место ДП-1596-91010

21 Смирнова 
Олеся

Горбунова 
Наталья 
Сергеевна

Подвиг 2 место ДП-1596-91011

22 Уренева Дарья
Горбунова 
Наталья 
Сергеевна

Военная техника 3 место ДП-1596-91012

23 Мкртчян 
Карина

Данилова 
Марина 
Николаевна

"Пограничник с собаками" 1 место ДП-1596-91049



24 Карпова 
Полина

Данилова 
Марина 
Николаевна

"Вечный огонь" 1 место ДП-1596-91052

25 Григорян 
Абраам

Данилова 
Марина 
Николаевна

"Память!..." 1 место ДП-1596-91055

26 Сакардина 
Екатерина

Москвина Ольга 
Александровна "Ура! Победа!" 2 место ДП-1596-91176

27 Тимофеев 
Сергей

Баранова 
Любовь 
Валентиновна

В атаке. 1 место ДП-1596-91202

28 Мальцев Иван
Баранова 
Любовь 
Валентиновна

Солдат. 1 место ДП-1596-91206

29 Васильченко 
Алина

Баранова 
Любовь 
Валентиновна

Воин-победитель! 1 место ДП-1596-91207

30 Вера 
Харламова

Сокольникова 
Татьяна 
Михайловна

"Вечный огонь" 1 место ДП-1596-91257

31
Чесноков 
Никита 
Владимирович

Кабанова Оксана 
Николаевна Небо в огне 1 место ДП-1596-91271

32
Втехин 
Константин 
Игоревич

Кабанова Оксана 
Николаевна Бой 2 место ДП-1596-91274

33 Агутин Денис 
Михайлович

Воробьёва 
Виктория 
Геннадьевна

За Родину! 1 место ДП-1596-91286

34
Агутин 
Дмитрий 
Михайлович

Воробьёва 
Виктория 
Геннадьевна

День Победы! 2 место ДП-1596-91289

35 Тихоход 
Александр

Чеботова Юлия 
Робертовна "Победный салют" 3 место ДП-1596-91300

36 Борматова 
Александра

Чеботова Юлия 
Робертовна "Победный салют" 3 место ДП-1596-91301

37 Востриков 
Иван

Григорьева 
Ольга 
Николаевна

Мы помним тех, кто жизнь нам 
сохранил! 2 место ДП-1596-91329

38 Шенк Милана
Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

"День Победы" 2 место ДП-1596-91331

39 Шенк Милана Малышева Елена 
Владиленовна "Память о Дне Победы" 2 место ДП-1596-91332



40 Шенк 
Александр

Малышева Елена 
Владиленовна "День Победы" 3 место ДП-1596-91333

41 Шенк 
Александр

Хозяинова 
Жанна 
Константиновна

"День Победы" 1 место ДП-1596-91334

42 Рожкова 
Кристина Акинина Т.В. Военная юность 1 место ДП-1596-91342

43 Пономаренко 
Дарья Акинина Т.В. Память 1 место ДП-1596-91344

44 Лукьяненко 
Анастасия Акинина Т.В. Мирное детство 2 место ДП-1596-91345

45 Тенитенко 
Полина Акинина Т.В. Не забудем 1 место ДП-1596-91348

46 Старченкова 
Настя

Удалова Елена 
Владимировна И снова ДЕНЬ ПОБЕДЫ 1 место ДП-1596-91389

47
Дышеков 
Инал 
Залимович

Шханукова 
Самера 
Хасанбиевна

"Военная техника" 1 место ДП-1596-91392

48
Дышеков 
Имран 
Залимович

Шханукова 
Самера 
Хасанбиевна

"Танкист" 2 место ДП-1596-91393

49 Бугов Марат 
Асланович

Самера 
Хасанбиевна 
Шханукова

"Будем жить" 1 место ДП-1596-91394

50 Сысуева 
Анастасия

Пушкина Карина 
Славвовна За мир 1 место ДП-1596-91400

51 Зеленская 
Арина

Козулина Вера 
Пантелеймоновна Памятник танку 3 место ДП-1596-91446

52 Рафиков 
Дамир

Родионова Ольга 
Николаевна Спасибо прадеду и деду за победу ! 2 место ДП-1596-91474

53 Шипова 
Вероника

Коноштарова 
Елена Евгеньвна "Помним, гордимся, чтим " 2 место ДП-1596-91492

54 Акулова 
Любовь

Лях Елена 
Геннадьевна Солдат Победы 1 место ДП-1596-91543

55 Стурова Ольга Ясакова Наталья 
Владимировна картина "День Победы" 1 место ДП-1596-91663

56 Мнацаканян 
Алексей

Тремаскина 
Татьяна 
Евгеньевна

"Победа за нами!" 1 место ДП-1596-91684

57 Гайнулина 
Наталья

Ирина 
Ведениктова Победа за нами 2 место ДП-1596-91691



58 Труфанова 
Виолетта

Каргачинская 
Наталья 
Владимировна

" Письмо солдату". 2 место ДП-1596-91705

59 Филимонова 
Маргарита

Антипова 
Наталья 
Алексеевна

Военный танк 2 место ДП-1596-91707

60
Бабичук 
Тимур 
Семенович

Павлюк Марина 
Викторовна "Защитник Отечества" 2 место ДП-1596-91724

61 Мазнева Диана Егорычева 
Оксана Юрьевна Мой прадедушка 1 место ДП-1596-91734

62 Ульяна 
Петрова

Сухова Наталья 
Александровна "Салют" 2 место ДП-1596-91736

63 Макаров Захар Семенова Анна 
Николаевна С Днём Победы! 2 место ДП-1596-91749

64
Рудаков 
Даниил 
Владиславович

Быкова Татьяна 
Геннадьевна "Спасибо деду за Победу" 1 место ДП-1596-91772

65
Киселев 
Руслан 
Юрьевич

Быкова Татьяна 
Геннадьевна "Танковый бой" 3 место ДП-1596-91773

66
Сун - Тин 
Сергей 
Александрович

Быкова Татьяна 
Геннадьевна "За Победу!" 3 место ДП-1596-91774

67 Коновалов 
Женя

Чемезова Ольга 
Алексеевна Это страшное слово "война" 1 место ДП-1596-91775

68 Макаров Захар Семенова Анна 
Николаевна Мы не хотим войны! 1 место ДП-1596-91777

69 Макаров Захар Семенова Анна 
Николаевна Нет войне! 1 место ДП-1596-91779

70 Яптик Глеб 
Сергеевич

Кривоногова 
Светлана 
Алексеевна

"Солдат победы" 2 место ДП-1596-91780

71 Окунь Карина Семенова Анна 
Николаевна С Днём Победы! 2 место ДП-1596-91781

72 Волков Андрей Семенова Анна 
Николаевна Самолёт И-16 3 место ДП-1596-91784

73 Праздникова 
Анна

Костенко Ирина 
Васильевна "Василий Тёркин" 1 место ДП-1596-91785

74 Пролеев 
Виктор

Нелюбина Вера 
Васильевна Слава героям - победителям! 2 место ДП-1596-91799

75 Зеленков 
Максим

Семенова Анна 
Николаевна Мы не хотим войны! 1 место ДП-1596-91812



76 Майорова 
Ксения

Семенова Анна 
Николаевна Мы не хотим войны! 1 место ДП-1596-91813

77 Павленко 
Даниил

Наталья 
Григорьевна 
Павленко

Солдат у вечного огня 2 место ДП-1596-91833

78 Максимова 
Варвара

Дружинина Инна 
Юрьевна Георгиевская ленточка 1 место ДП-1596-91841

79 Наумова Алёна Дружинина Инна 
Юрьевна Георгиевская ленточка 2 место ДП-1596-91842

80 Брухацкая 
Фаина

Дружинина Инна 
Юрьевна День Победы! 2 место ДП-1596-91843

81 Сычева 
Валерия

Тельнова 
Владислава 
Викторовна

"в окопе" 1 место ДП-1596-91845

82 Казаков Семен
Тельнова 
Владислава 
Викторовна

"Бой" 3 место ДП-1596-91846

83
Вахрушев 
Сергей 
Николаевич

Татьяна 
Александровна 
Вахрушева

Праздник 9 МАЯ 2 место ДП-1596-91872

84 Гусарова 
Софья

Гуськова Ольга 
Валерьевна Вперед к Победе! 1 место ДП-1596-91873

85 Кончиц 
Анатолий

Шеберстова 
Марина 
Александровна

Память 2 место ДП-1596-91878

86 Михайлин 
Никита

Попова Ирина 
Александровна Победа за нами! 1 место ДП-1596-91883

87 Коваленко 
Анна

Сапунова Юлия 
Владимировна Разорванное кольцо Блокады 2 место ДП-1596-91888

88 Шевцова Ева Сапунова Юлия 
Владимировна Спасибо за мир 1 место ДП-1596-91889

89 Гусиев Демид Сапунова Юлия 
Владимировна В блиндаже 1 место ДП-1596-91890

90 Булыгина Анна
Людмила 
Владимировна 
Коротина

Память героям 1 место ДП-1596-91929

91 Головачев 
Степан

Тодор Светлана 
Павловна Мы помним! Мы гордимся 1 место ДП-1596-91930

92 Гордеева 
Анастасия

Морозова Елена 
Борисовна За мир во всем мире 2 место ДП-1596-91931

93 Шумейко 
Даниил

Полищук Ирина 
Анатольевна Во время боя 2 место ДП-1596-91966



94 Небож 
Валерия

Волонцевич 
Галина 
Александровна

"Спасибо ветеранам за Победу!" 3 место ДП-1596-91968

95 Харланчук 
Матвей

Волонцевич 
Галина 
Александровна

Открытка для деда 2 место ДП-1596-91970

96 Штапнова 
София

Гутенко Марина 
Анатольевна Вахта памяти 1 место ДП-1596-91973

97 Цыпу Андрей Гутенко Марина 
Анатольевна Фотография на память с прадедом 1 место ДП-1596-91974

98 Шпак Алиса Гутенко Марина 
Анатольевна На безымянной высоте 1 место ДП-1596-91975

99 Фалалеева 
Елизавета

Гутенко Марина 
Анатольевна На Берлин! 1 место ДП-1596-91976

100 Алеева 
Виолетта

Гутенко Марина 
Анатольевна Весна 45 года 1 место ДП-1596-91978

101 Мирзоева 
Сумайя

Гутенко Марина 
Анатольевна Медсестра 1 место ДП-1596-91979

102
Чулкова И. 
Фалалеева Е. 
Штапнова С.

Гутенко Марина 
Анатольевна Они сражались за Родину 1 место ДП-1596-91980

103

Демеева 
Эвелина 
Вохмякова 
Татьяна

Гутенко Марина 
Анатольевна Письма с фронта 1 место ДП-1596-91981

104 Цыпу Анна Гутенко Марина 
Анатольевна Письмо с фронта 1 место ДП-1596-91982

105
Оконешников 
Дмитрий 
Юрьевич

Субботина 
Наталия 
Алексеевна

Битва за Севастополь 1 место ДП-1596-91987

106
Оконешникова 
Мария 
Юрьевна

Линк Надежда 
Станиславовна Военно-полевой госпиталь 1 место ДП-1596-91988

107 Сергиенко 
Дмитрий

Талочкина Елена 
Владимировна Великая победа 1 место ДП-1596-91999

108 Захарова 
Полина

Цуканова 
Наталья 
Александровна

Военная техника 3 место ДП-1596-92005

109 Собаценок 
Игорь

Хожаева Татьяна 
Владимировна "Связующие нити истории" 3 место ДП-1596-92017

110 Талалай Алина Хожаева Татьяна 
Владимировна "У памяти нет границ" 1 место ДП-1596-92018



111
Татьяна 
Владимировна 
Хожаева

Хожаева Татьяна 
Владимировна "Защитники в белых халатах" 2 место ДП-1596-92019

112 Лавриченко 
Валерия

Хожаева Татьяна 
Владимировна "Мой прадедушка- Герой" 2 место ДП-1596-92020

113 Марушко 
Дмитрий

Хожаева Татьяна 
Владимировна "Спасибо прадеду за Победу!" 1 место ДП-1596-92021

114
Цыганова 
Дарья 
Александровна

Бирюля Таисия 
Николаевна Ракетная установка - "Катюша" 1 место ДП-1596-92052

115 Новикова 
Дарья

Семёнова Анна 
Александровна "Пусть будет мир!" 1 место ДП-1596-92053

116 Коллективная 
работа

Мирошниченко 
А.В. Они ковали Победу 1 место ДП-1596-92083

117 Соков Виктор Мирошниченко 
А.В. Боевой танк 2 место ДП-1596-92084

118 Федякин 
Владимир

Мирошниченко 
А.В. Техника войны 2 место ДП-1596-92085

119 Юлдашев 
Эмиль

Ванжа Ирина 
Николаевна Герою-воину 3 место ДП-1596-92130

120 Платонов 
Кирилл

Луиза 
Федоровна 
Нелюбина

Открытка ветерану 1 место ДП-1596-92135

121 Каунов Иван Андреева Алиса 
Михайловна Вперёд к победе 1 место ДП-1596-92137

122 Бровченко 
Злата

Андреева Алиса 
Михайловна Радость победы! 2 место ДП-1596-92138

123 Кононенко 
Аделина

Пожидаева 
Елена 
Александровна

За мир на земле 3 место ДП-1596-92139

124 Андреев Артём Андреева Алиса 
Михайловна Салют Победы! 2 место ДП-1596-92140

125 Пожидаева 
Елизавета

Пожидаева 
Елена 
Александровна

С днем победы 3 место ДП-1596-92141

126 Кононенко 
Артем

Пожидаева 
Елена 
Александровна

Праздничный салют 3 место ДП-1596-92142

127 Панкина 
Валерия

Пожидаева 
Елена 
Александровна

Победный май 2 место ДП-1596-92143

128 Авилова Алина
Пожидаева 
Елена 
Александровна

Цветы Победы 3 место ДП-1596-92144



129 Ламбарян 
Ангелина

Пожидаева 
Елена 
Александровна

75 лет Победы 2 место ДП-1596-92145

130 Ламбарян 
Анан

Пожидаева 
Елена 
Александровна

Мирное небо 2 место ДП-1596-92146

131 Аматунянц 
Азат

Пожидаева 
Елена 
Александровна

За мир на всем мире 3 место ДП-1596-92147

132 Арустамян 
Эмилия

Пожидаева 
Елена 
Александровна

Огонь памяти 2 место ДП-1596-92148

133 Алейников 
Вадим

Вдовиченко 
Людмила 
Викторовна

"Легендарный Т-34" 2 место ДП-1596-92150

134 Буракова 
Тамила

Дорман Оксана 
Петровна "75 лет Победы" 2 место ДП-1596-92151

135 Дорофеев 
Григорий

Шарашенидзе 
Светлана 
Дурмишхановна

"Ужасы войны" 3 место ДП-1596-92160

136
Глазунов 
Матвей 
Владимирович

Веснина Марина 
Владимировна Цветочный салют 1 место ДП-1596-92164

137 Келлер Нина Семенова Анна 
Николаевна С Днём Победы! 2 место ДП-1596-92167

138 Быков Влад Ефанова Елена 
Александровна

МУЖЕСТВУ ЗАБВЕНИЯ НЕ БЫВАЕТ", 
ПОСВЯЩЁННЫЙ ГОДУ ПАМЯТИ И 
СЛАВЫ В ЧЕСТЬ 75-ЛЕТИЯ ПОБЕДЫ

1 место ДП-1596-92175

139 Липунова 
Елизавета

Климова Ольга 
Игоревна "Мы помним... (гуашь) 1 место ДП-1596-92233

140 Аня Грузкова
Екатерина 
Алексеевна 
Семина

Птицы Победы 1 место ДП-1596-92240

141 Васильев 
Вадим

Екатерина 
Алексеевна 
Семина

Могила неизвестного солдата 2 место ДП-1596-92241

142 Колосова 
Божена

Екатерина 
Алексеевна 
Семина

100 дней до Победы 1 место ДП-1596-92242

143 Мезенцева 
Вика

Екатерина 
Алексеевна 
Семина

Летят журавли 2 место ДП-1596-92243

144 Левыкина 
Милана

Екатерина 
Алексеевна 
Семина

Первая весна после войны 1 место ДП-1596-92244



145 Павлюк Настя
Екатерина 
Алексеевна 
Семина

Портрет солдата 2 место ДП-1596-92248

146 Низамова 
Адель

Екатерина 
Алексеевна 
Семина

День Победы 1 место ДП-1596-92250

147 Плугина 
Ксения

Семина 
Екатерина 
Алексеевна

Вечная память 2 место ДП-1596-92251

148 Подшивалова 
Эльвира

Семина 
Екатерина 
Алексеевна

Тропа Победы 2 место ДП-1596-92253

149 Курносова 
Анастасия

Мартынюк 
Андрей 
Васильевич

Митинг, посв. освобождению Усть-
Лабинска от фашистов. 1 место ДП-1596-92285

150 Воробьева 
Юлия

Киселева 
Марина 
Валентиновна

Дороги памяти. 3 место ДП-1596-92290

151 Воинова Юлия
Киселева 
Марина 
Валентиновна

Подвиг в документах 3 место ДП-1596-92292

152 Богданова 
Анастасия

Сингур Татьяна 
Ивановна "Партизанскими тропами" 2 место ДП-1596-92293

153 Плохих 
Дмитрий

Сингур Татьяна 
Ивановна "Боевые подруги" 2 место ДП-1596-92294

154 Плохих Мария Сингур Татьяна 
Ивановна "Сын полка" 2 место ДП-1596-92295

155 Плохих Павел Сингур Татьяна 
Ивановна "Партизанское задание" 2 место ДП-1596-92296

156 Плохих 
Михаил

Сингур Татьяна 
Ивановна "Санитарочка" 2 место ДП-1596-92297

157 Бендюкова 
Дарья

Анна Игоревна 
Танская "С ДНЁМ ВЕЛИКОЙ ПОБЕДЫ!" 1 место ДП-1596-92299

158
Лукьянец 
Арсений 
Вячеславович

Слепенчук 
Мария 
Анатольевна

75-лет со Дня Победы 1 место ДП-1596-92317

159 Ларионова 
Мария

Ушакова Татьяна 
Ивановна Победа с нами 1 место ДП-1596-92324

160 Вайленко 
Анастасия

Таибова Мадина 
Ахметуллаевна «Катюша» 2 место ДП-1596-92344

161 Кондакова 
Галина

Таибова Мадина 
Ахметуллаевна «Танк -Т34» 2 место ДП-1596-92346

162 Калугин 
Никита

Таибова Мадина 
Ахметуллаевна «Истребитель И-16» 1 место ДП-1596-92347



163 Эслауэр Элина Таибова Мадина 
Ахметуллаевна «Истребитель И-16» 2 место ДП-1596-92350

164 Кулакова 
Ангелина

Таибова Мадина 
Ахметуллаевна «Танк -Т34» 2 место ДП-1596-92351

165 Мурадова 
Гульсум

Таибова Мадина 
Ахметуллаевна «Десантный корабль» 1 место ДП-1596-92354

166 Васильев 
Мазан

Тактинова 
Эльвира 
Борисовна, 
Василенко 
Марина 
Анатольевна

"Мужеству забвения не бывает" 2 место ДП-1596-92360

167
Бадма-
Горяева 
Александра

Тактинова 
Эльвира 
Борисовна, 
Василенко 
Марина 
Анатольевна

"Мужеству забвения не бывает" 3 место ДП-1596-92362

168 Решетов 
Максим

Марина 
Васильевна 
Доможирова

"Катюша" 1 место ДП-1596-92378

169 Чепурная 
Ольга

Свешникова 
Анна Ивановна Великая победа 2 место ДП-1596-92400

170 Моисеев Артем Касумова Натига 
Ислам кызы Никто не забыт,ничто не забыто 1 место ДП-1596-92423

171 Седых Тихон
Реснянская 
Галина 
Васильевна

75 лет Победы 2 место ДП-1596-92425

172 Валялкина 
Ксения

Гладкова Алёна 
Васильевна Вечная память героям. 2 место ДП-1596-92437

173 Белоногова 
Софья

Гладкова Алёна 
Васильевна Спасибо за победу! 1 место ДП-1596-92438

174 Баркова 
Маргарита

Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

«О героях былых времен…» 1 место ДП-1596-92446

175 Шестаков 
Николай

Ермолина 
Наталья 
Валерьевна

Вечный огонь и вечная память 1 место ДП-1596-92447

176 Акунишников 
Ярослав

Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

"Память о войне" 2 место ДП-1596-92448

177 Лобанов 
Дмитрий

Ермолина 
Наталья 
Валерьевна

Вечный огонь 1 место ДП-1596-92449



178 Долгих Таисия
Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

«Ты хочешь мира? Помни о войне! 3 место ДП-1596-92451

179 Дубинина 
Милена

Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

"Военный натюрморт" 3 место ДП-1596-92455

180 Иванова 
Дарина

Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

"Победа" 2 место ДП-1596-92456

181 Колесников 
Матвей

Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

«О войне написано не все…» 2 место ДП-1596-92461

182 Конев 
Дмитрий

Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

"Помним, любим, скорбим" 1 место ДП-1596-92463

183 Попов Андрей
Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

"Помню сердцем, не забуду никогда" 2 место ДП-1596-92464

184 Сайчук 
Альбина

Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

"Была война. Была победа" 2 место ДП-1596-92466

185 Семенов Олег
Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

"Память священна" 3 место ДП-1596-92469

186 Швалёв Иван
Сираева 
Екатерина 
Анатольевна

«Ты хочешь мира? Помни о войне!» 2 место ДП-1596-92471

187
Элембаева 
Юлия 
Михайловна

Милютина 
Надежда 
Николаевна

В годы войны 3 место ДП-1596-92475

188 Грезина 
Анастасия

Блинова Ольга 
Николаевна

"О подвиге, о доблести, о славе!", 
посвященный Году памяти в честь 
75-летия Победы

1 место ДП-1596-92522

189 группа 
"Колокольчик"

Екатерина 
Александровна 
Тимофеева

"День Победы" 2 место ДП-1596-92566

190
Зайцева 
Алина 
Вячеславовна

Зайцева Ирина 
Александровна С днем победы! 3 место ДП-1596-92580

191 Вакалова 
Маргарита

Талочкина Елена 
Владимировна Помним, гордимся 2 место ДП-1596-92584

192 Степанова 
Надежда

Ахмадуллина 
Светлана 
Михайловна

За Родину! За честь! За свободу! 2 место ДП-1596-92592



193 Мишковец 
Виталий

Мишковец Нина 
Павловна "Памяти павшим" 2 место ДП-1596-92593

194 Мишковец 
Ирина

Мишковец Нина 
Павловна 9 мая 1 место ДП-1596-92595

195 Коллективная 
композиция

Федорова 
Оксана Петровна На привале 1 место ДП-1596-92605

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


